

JKTIL:SECTL:SE:2022

Date: 30th December 2022

BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400 001.

Scrip Code: 530007

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C -1, Block G,

Bandra -Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Scrip Code: JKTYRE

Dear Sir,

Re. Newspaper Advertisement - Postal Ballot

This is further to our letter No. JKTIL:SECTL:SE:2022 dated 29th December 2022 thereby submitting Notice of Postal Ballot dated 22nd December 2022 sent to the shareholders of the Company.

We enclose herewith copies of the Newspaper Advertisement published in connection with dispatch of above mentioned Notice of Postal Ballot to the shareholders of the Company and also giving other relevant details. This advertisement was published in Business Standard (English Language) (All Editions) and in Pratahkal (Hindi Language) (Udaipur), on 30th December 2022.

Thanking you,

Yours faithfully, For JK Tyre & Industries Ltd.

(PK Rustagi)

Vice President (Legal) & Company Secretary

Encl: As Above





Business Standard - 30th December 2022 (All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli - 313 342 (Rajasthan) Email id: investorjktyre@jkmail.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (Act) read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on 29th December 2022:

- i. Completed dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid business reply envelope to the Members, who do not have registered e-mail ids; and
- ii. Emailed the Notice of Postal Ballot to the Members who have registered e-mail ids:

for seeking approval of the members, in respect of the business contained in the said Postal Ballot Notice dated 22nd December 2022, by way of Postal Ballot/e-voting. The Notice has been sent to all the Members/Beneficiaries, whose names appeared on the Register of Members/Record of Depositories as on the cut-off date i.e., 16th December 2022. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of shares as on the cut-off date. Any person who is not a member as on the said date should treat this Notice for information purposes only.

The Notice alongwith instructions for voting is also available on the Company's website at www.jktyre.com and also on the website of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) at www.evotingindia.com. In case of non-receipt of Postal Ballot Form/Notice, the members may request Alankit Assignments Ltd., Registrar and Share Transfer Agent of the Company at their e-mail id - 'rta@alankit.com' or contact the undersigned at the address/email id given above and obtain duplicate thereof.

As required, the Company is also offering facility to the members to exercise their right to vote on business contained in the postal ballot notice by e-voting, through platform provided by CDSL. The member can opt for only one mode of voting i.e. either by physical postal ballot form or through e-voting.

The voting period, both through physical postal ballot form and through e-voting, shall commence on 1st January 2023 (10.00 A.M.) and shall end on 30th January 2023 (5.00 P.M.). Any Postal Ballot received from the member after 30th January 2023 (5.00 P.M.) will not be valid and voting whether by post or by electronic means, shall not be allowed beyond the said date. The results of postal ballot will be declared/announced at the Administrative Office of the Company at 3, Banadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002 on Wednesday, 1st February 2023 before the close of business hours and will be intimated to BSE (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India (www.nseindia.com) and will also be placed on the website of the Company at www.jktyre.com and CDSL at www.evotingindia.com, alongwith the scrutinizer's report.

Any queries/grievances in respect of e-voting may be addressed to — Shri Rakesh Dalvi, Senior Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400 013; Phone No. 1800 22 55 33; Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com. The members may also write to the Company Secretary at investorjktyre@jkmail.com or contact at 011-66001112 for queries/grievances in respect of voting.

Phone: 02952-233400/233000

for JK Tyre & Industries Ltd

Fax : 02952-232018 Place : New Delhi Date : 30th December, 2022

PK Rustag Vice President (Legal) & Company Secretar

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com



Pratahkal – 30th December 2022 (Udaipur Edition- Hindi Newspaper)

4 JETYRE

पंजीकृत कार्यालय : जेकेग्राम, पीओ- टायर फैक्ट्री, कांकरोली - 313 342 (राजस्थान), ई-मेल आइडी: investorjktyre@jkmail.com

सदस्यों को पोस्टल बैलट की सुचना

कंपनी ने 29 दिसंबर 2022 को कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की घारा 110 के अनुसार,

 सदस्यों, जिनके पास पंजीकृत ई-मेल आईडी नहीं है, को पोस्टल बैलेट नोटिस के साथ पोस्टल बैलेट फॉर्म और एक स्वयं का पता लिखा हुआ पोस्टेज प्रीपेड बिजनेस रिप्नाई लिफाफा भेजने का काम पूरा कर लिया है, और

2. जिन सदस्यों ने ई-मेल आईडी पंजीकृत की है उन्हें पोस्टल बैलट की सूचना ईमेल की;

पोस्टल बैलेट/ई-वोटिंग के माध्यम से उक्त पोस्टल बैलेट नीटिस दिनांक 22 दिसंबर 2022 में निहित व्यवसाय के संबंध में सदस्यों का अनुमोदन प्राप्त करने के लिए। नीटिस उन सभी सदस्यों/लाभार्थियों को भेज दिया गया है, जिनके नाम कट-ऑफ तारीख यानी 16 दिसंबर 2022 को सदस्यों के रिजस्टर/डिपॉजिटरी के रिकॉर्ड में दर्ज हैं। वोटिंग के अधिकार की गणना श्रेयरों के पेड-अप मूल्य पर की जाएगी। कट-ऑफ तारीख के अनुसार। कोई भी व्यक्ति जो उक्त लिथि के अनुसार सदस्य नहीं है, उसे इस नोटिस को केवल सूचना उद्देश्यों के लिए मानना चाहिए।

वोटिंग के निर्देशों के साथ नोटिस कंपनी की देबसाइट www.jktyre.com और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्वितेज (भारत) तिमिटेड (सीडीएसएल) की देबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है। पोस्टल बैलट फॉर्म/नोटिस ग्राप्त न होने की रिथित में, सदस्य अतिकत असाइनमेंट्स तिमिटेड, कंपनी के रिजस्ट्रार और श्रेयर ट्रांसफर एजेंट को अपनी ई-मेल आईडी -'rta@alankit.com' पर अनुरोध कर सकते हैं वा अधोहस्ताक्षरी से संपर्क कर सकते हैं। ऊपर दिया गया पता/ईमेल आईडी और उसकी दूसरी प्रति ग्राप्त करें।

आवश्यकतानुसार, कंपनी सदस्यों को सीडीएसएल द्वारा प्रदान किए गए प्लेटफॉर्म के माध्यम से ई-वोटिंग द्वारा पोस्टल बैलेट नोटिस में निहित व्यापार पर वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा भी प्रदान कर रही हैं। सदस्य मतदान के केवल एक तरीके का विकल्प चुन सकता है अर्थात या तो मौतिक डाक मतपत्र द्वारा या ई-वोटिंग के माध्यम से।

भौतिक पोस्टल बेलेट फॉर्म और ई-वोटिंग दोनों के माध्यम से मतदान की अवधि 1 जनवरी 2023 (सुबह 10.00 बजे) से सुरू होगी और 30 जनवरी 2023 (साम 5.00 बजे) को समाप्त होगी। 30 जनवरी 2023 (साम 5.00 बजे) के सम्प्र होगी। और 30 जनवरी 2023 (साम 5.00 बजे) के बाद सदस्य से प्राप्त कोई भी पोस्टल बेलेट मान्य नहीं होगा और डाक या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने की अनुमति उक्त तिथि के बाद नहीं दी जाएगी। पोस्टल बैलेट के परिणाम कंपनी के प्रशासनिक कार्यालय 3, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली - 110 002 में बुधवार, 1 फरवरी 2023 को कार्य समय समाप्त होने से पहले घोषित/घोषित किए जाएंगे और इसकी सूचना बीएसई को दी जाएगी। (www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट www.jktyre.com और सीडीएसएल www.evotingindia.com पर भी जांचकर्ता की रिपोर्ट के साथ रखी जाएगी।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी प्रश्न/शिकायत को श्री राकेश दलवी, वरिष्ठ प्रबंधक, सीडीएसएल, ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन प्रयूचरेक्स, मफतलाल मिल्स कंपाउंड, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई - 400 013 को संबोधित किया जा सकता है।; फोन नंबर 1800 22 55 33; ईमेल आईडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com सदस्य कंपानी सचिव को Investorjktyre@jkmail.com पर भी लिख सकते हैं या मतदान के संबंध में प्रश्नों/शिकायतों के लिए 011-66001112 पर संपर्क कर सकते हैं।

6

बूरभाष : 02952-233400/233000

फैक्स : 02952-232018 स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 30 दिसम्बर 2022

सीआईएन : L67120RJ1951PLC045966

जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज लि.

पीके रुस्तगी उपाध्यक्ष (विधि) एवं

कम्पनी सचिव वेबसाईट www.jktyre.com

